
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA nº 059, 

de 05 de maio de 2015. 

 

 

 
  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

 

 

R E S O L V E:  

 

 

 

Art.1º- Substituir, na Comissão de Inserção de Pessoas com Deficiência no Quadro 

Funcional da UNIPLAC, a Professora Aline Beatris Skowronski da Silva, 

nomeada pela Portaria nº 060, de 30 de maio de 2014, pela Professora Marcia 

Heck. 

 

Art.2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 

 
 
 

Luiz Carlos Pfleger 
Reitor 

 


